
30.04.2022 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
2 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
3 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
4 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 13 13 1 1 0 0 282
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 11 15 0 1 0 0 282
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
6 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
8 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 11 10 5 0 0 0 280
9 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 7 11 10 1 0 0 0 278

10 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 8 14 3 1 0 0 277
11 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 12 9 3 3 0 0 276
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 14 4 5 4 0 0 274
13 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 4 7 13 4 2 0 0 273
14 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 8 16 4 1 0 0 273
15 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 8 13 8 1 0 0 268
16 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 6 13 8 0 1 0 267
17 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 7 9 8 3 0 0 266
18 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 11 12 2 0 0 0 264
19 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 5 10 8 2 1 0 264
20 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 15 9 2 0 0 261
21 Barg, Marcel 63671 SLG Bundespolizei Walsrode 2 3 11 8 4 2 0 253
22 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 4 11 6 7 1 0 252
23 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 14 6 4 3 0 250
24 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 6 9 6 4 3 2 245
25 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 6 8 8 2 4 1 239
26 Ropers, Christoph 56942 SLG Bundespolizei Walsrode 1 5 7 7 5 2 0 226
27 Menke, Jochen FS #20 Braker Schützenverein 1 2 12 9 2 0 0 224
28 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 5 8 5 6 0 0 0 223
29 Uhrmeister, Samuel 61503 SLG Bundespolizei Walsrode 0 1 3 4 8 4 1 154
30 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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30.04.2022 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 17 3 1 0 0 0 295
2 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
4 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
5 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 9 16 0 1 0 0 281
7 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 9 9 10 1 0 0 0 278
8 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 1 11 14 3 1 0 0 277
9 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 10 13 3 2 0 0 275

10 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 6 9 10 1 0 0 268
11 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 7 14 5 3 0 0 267
12 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 6 16 4 1 2 0 265
13 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 10 13 2 2 0 250
14 Mannier, Joachim 17907 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 0 2 6 3 5 5 1 168
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30.04.2022 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
4 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 15 7 2 0 0 0 289
6 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 13 10 4 0 0 0 282
7 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
8 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
9 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 9 15 3 1 0 0 276

10 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 9 12 5 2 0 0 272
11 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 14 9 0 1 0 0 268
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30.04.2022 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 7 11 3 0 0 103
2 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 7 2 6 8 1 0 95
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 1 12 4 2 0 94
4 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 2 10 7 1 0 93
5 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 13 7 1 0 90
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 3 8 10 1 0 89
7 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 5 9 3 0 88
8 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 2 8 11 1 0 87
9 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 7 8 4 0 85

10 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 3 2 5 9 5 0 82
11 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 9 7 5 0 82
12 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 2 7 11 3 0 82
13 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 10 8 4 0 82
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 3 7 8 6 0 79
15 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 8 9 3 2 75
16 Menke, Jochen FS #20 Braker Schützenverein 1 4 2 7 10 0 74
17 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 3 8 10 0 71
18 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 5 10 5 2 70
19 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 1 6 7 10 0 70
20 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 1 4 8 9 0 68
21 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0
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30.04.2022 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 93 135 3 9 6 3 5 228
2 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 82 117 5 6 2 3 2 199
3 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 64 127 2 6 5 1 5 191
4 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 67 121 3 2 4 5 6 188
5 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Weseraue e.V. 74 103 1 2 5 8 2 177
6 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Weseraue e.V. 68 104 3 2 4 5 3 172
7 Usadel, Christian 64790 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 35 104 1 2 2 3 4 139
8 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 34 104 4 0 1 2 4 138
9 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 18 105 3 1 2 2 3 123

10 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 25 94 1 1 3 2 1 119
11 Lönnecker, Uwe 56292 SLG Weseraue e.V. 0 40 1 0 1 0 1 40
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